
UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Grudziądz do współpracy w ramach Lokalnego Partnerstwa Wodnego 
w powiecie grudziądzkim 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) 
w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1087,  
poz. 1089 i poz. 1473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Grudziądz do współpracy w ramach Lokalnego Partnerstwa 
Wodnego w powiecie grudziądzkim. 

§ 2. Lokalne Partnerstwo Wodne ma na celu podjęcie wspólnych działań w zakresie szeroko pojętej gospodarki 
wodnej. Lokalne Partnerstwo Wodne będzie działać na rzecz wzmocnienia koordynacji pomiędzy podmiotami 
uczestniczącymi w zarządzaniu zasobami wody na obszarach wiejskich. 

§ 3. Na przedstawiciela Gminy Grudziądz upoważnionego do złożenia deklaracji współpracy w ramach 
Lokalnego Partnerstwa Wodnego w powiecie grudziądzkim wyznacza się Wójta Gminy Grudziądz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: 0E3C6BC4-A099-40B8-8E19-C5822C2AA4EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Lokalne Partnerstwa Wodne zostały utworzone w 2020 roku w celu podjęcia wzajemnej współpracy 
pomiędzy kluczowymi partnerami na rzecz zarządzania zasobami wodnymi w rolnictwie i na obszarach 
wiejskich na poziomie lokalnym oraz stworzenia fundamentu poszukiwania możliwości skutecznego 
rozwiązywania zaistniałych problemów - w tym finansowania zadań. Partnerstwa powstają na poziomie 
powiatu, jako struktury obejmującej wystarczająco duże obszary geograficzne do podejmowania działań 
strategicznych, mających szansę realnego oddziaływania na procesy współpracy pomiędzy zaangażowanymi 
w projekt stronami. Działania te mają prowadzić do wymiany dotychczasowych doświadczeń związanych 
z zarządzaniem zasobami wodnymi. 

Aby zostać członkiem Lokalnego Partnerstwa Wodnego należy złożyć deklaracje współpracy w ramach ww. 
partnerstwa. Gmina Grudziądz deklaruje wolę przystąpienia do Lokalnego Partnerstwa Wodnego w powiecie 
grudziądzkim. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: 0E3C6BC4-A099-40B8-8E19-C5822C2AA4EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/55/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


